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LÄMMIN TERVEHDYS SINULLE KERHOLAINEN!

Aika kuljettaa meitä vääjäämättä kohti joulua ja vuodenloppua. Ennen joululomalle jäämistä raotamme
jäsenistölle suunniteltua  ohjelmaa ensi vuodelle ja muistutamme jäsenmaksuista. Lisäksi ennätämme
vielä kokoontua yhteiseen juhlaan virittäytymään joulun tunnelmaan ja nauttimaan teatterin konsertista. 

Kerholaisten joulujuhla ja teatterin joulukonsertti 
Toivotamme kaikki tervetulleiksi teatterille sunnuntaina 18.12.klo 12:00 kerhon omaan joulujuhlaan ja siitä
klo 14:00 alkavaan teatterin järjestämään joulukonserttiin. Tilaisuus on kerholaisille maksuton, mutta
sitovat ilmoittautumiset tarvitsemme lippuja ja tarjoiluja varten 12.12. mennessä. Kerholaisten joulujuhlan
ohjelmassa mm. yhteislaulua, joululeikkejä ja nautimme joulutortut sekä glögiä. Teatterin joulukonsertti
kestää noin tunnin. Tämän jälkeen onkin sitten mukava rauhoittua joulun viettoon.

Sananen menneestä syksytä
Palataan hieman vielä kuitenkin tämän syksyn teemoihin. Kerholaiset ovat osallistuneet todella suurella
joukolla tämän syksyn kaupunginteatterin näytöksiin. Ohjelmisto on ollut monipuolista ja kirjavaa, joten
useaan makuun on varmasti tarjonta vastannut. Ja monenlaisia teatterielämyksiä on saatu kokea, itse
kukin.
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Syyskokous pidettiin kaupunginteatterin Minna-lämpiössä 24.10. ja paikalla
oli runsas joukko jäsenistöä. Ennen kokousta meille esiintyi Markus Petsalo,
joka tunnetaan niin teatterin vierailevana näyttelijänä, sairaalaklovnina kuin
muusikkonakin. Markus kertoi näyttelijän taipaleestaan sekä valotti rehellisesti
henkilökohtaisia elämänsä kipupisteitä, jotka ovat vaikuttaneet niin
elämänkatsomukseen kuin ammatilliseen identiteettiin. Lisäksi saimme nauttia
Markuksen upeasta laulusta sekä hänen omasta tuotannostaan. Syyskokous
aloitettiin hieman myöhässä, mutta saimme vietyä sen reippaasti läpi.
Teatterikerhon hallitus valittiin jatkamaan entisellä kokoonpanolla vuodelle
2023 :Erja Räsén, Johanna Kantala, Jaana Soininen, Eevakaisa Parviainen,
Marju Silventoinen, Seija Pitkänen ja Jouni Räsén. Toiminnantarkastajaksi
valittiin Eila Miettinen ja varatoiminnantarkastajaksi Terttu Väänänen.
Tilitoimistona toimii edelleen Sirpa Koponen. Kokous päätti, että jäsenmaksu
säilytetään entisellään eli vuosimaksu on 20,00 euroa/ jäsen. 

Hallitus kiittää luottamuksesta!  



Kuopion Teatterikerho
65 vuotta




Kerhosta jäi viime keväänä paljon jäseniä pois, syynä mm. korkea ikä,
sairaudet ja paikkakunnalta muutto. Olemme kuitenkin iloisia siitä, että
vastaavasti kerhoon on liittynyt valtavasti uusia jäseniä kesän ja syksyn
aikana. Kaikille uusille jäsenille vielä lämpimästi tervetuloa joukkoomme
mukaan. Tärkeää jäsenasiaa mm. lippukäytänteistä edellisessä
jäsenkirjeessä 3/22. Olemme lisänneet tämän tiedon myös
nettisivullemme, mistä löytyvät aikaisemmatkin jäsenkirjeet:
www.kuopionteatterikerho.fi/jäsenet

Tulevaa tarjontaa jäsenistölle
Kerho on varannut ensi keväälle lippuja kaupunginteatterin ns. omiin
näytöksiin sekä muutamaan vierailuesitykseen:

TI 7.2. KLO 19:15 HYTTI NRO 6 (MARIA)
"Hytti nro 6 on voimakas matkakertomus muuttuvasta maailmasta ja
toiseudesta. Kaksi sattuman yhteen heittämää ihmistä, suomalainen
tyttö ja venäläinen mies matkustavat samassa junahytissä halki vanhan
Neuvostoliiton. Hämmentävän epäsovinnainen ja epätahtinen
tutustuminen. Parivaljakko pysyy paikallaan, kun muu maailma heidän
ympärillään on jatkuvassa liikkeessä. Rosa Liksomin kirja Hytti nro 6
voitti julkaisuvuonnaan 2011 Finlandia-palkinnon. Juho Kuosmasen
ohjaama elokuvaversio voitti Cannesin elokuvajuhlilla Grand Prix´n ja
Suomessa kahdeksan Jussi-palkintoa. Aikakausi on 1980-luvun ja
Neuvostoliiton loppua. Neuvostonostalgia avaa näkymää barbaarista
hyökkäyssotaa käyvän nyky-Venäjän juuriin. Aika on totuuden
näyttämisen, ei selittelyn tai siloittelun  – diktatuureilla on aina samat
kasvot, pohjimmiltaan." (Lähde: www.kaupunginteatteri.fi)

Kerho täyttää 5.2.2023

kunnioitettavat 

65-vuotta. 



Merkkivuoden johdosta

olemme päättäneet tarjota


jäsenistölle lipun

esitykseen "Huhtikuu" 
lauantaina 18.2. klo 13


sekä 
näytöksen

väliajalla kakkukahvit.



Ilmoittautuminen 29.1.2023

mennessä 

kuopion.teatter ikerho@
dnainternet.net




LA 18.2. KLO 13:00 HUHTIKUU (MINNA)
"Kustantaja on lukenut Makkosen käsikirjoituksen. Mitäs tämmöistä menit kirjoittamaan, kirjoita kuten
ennenkin, rehevää tarinaa ja komeita käänteitä. Missä ovat hykerryttävät hahmot, joita ilkikurinen juoni
kompastuttaa milloin mihinkin, missä on ilo, valo, huumori? Kuuntele Makkonen mitä ne sinun henkilösi
yrittävät sinulle kertoa! Ja Makkonen kuuntelee, sekaantuu tapahtumiin, on osa porukkaa. Kylä on kuin
kyläläisensä, muuttuu sen mukana, kenen kulmasta tapahtumia katsotaan. Yhteisö, jonka liimana - kuten
kylille hyvin sopii - ovat huoltoaseman kahvila, kirkko, kampaamo, pankki,VPK, koteja siellä ja täällä. Kylä
on täynnä salaisuuksia, syntiä ja syyllisyyttä. Kieroilua ja pelkuruutta. Mutta myös iloa, auttamista,
yhteishenkeä, hellää epävarmuutta. Kiintymystä, arkista mutta runsasta."

"Huhtikuu on Kari Heiskasen käsikirjoittama ja ohjaama julkea ja terävä komedia mittavista rikoksista, joita
yhdistää se kaikkein inhimillisin: olen valmis mihin tahansa, jos vain saisin arvostusta ja edes vähän
rakkautta!"
(Lähde: www.kaupunginteatteri.fi)

SIVU 2Kuopion Teatterikerho ry
torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

puh. 040 5577637

Tilinumero 
FI71 2217 3800 0015 79

http://kuopionteatterikerho.fi/jaumlsenet.html


TO 2.3. KLO 19:00 JA PE 3.3. KLO 12:00 HUOMENNA HÄN TULEE – VIERAILU (MINNA)
"Ystävykset Vladimir (Martti Suosalo) ja Estragon (Mika Nuojua) seisovat tienposkessa ja odottavat sovittua
tapaamista. Saapuvaksi odotetaan salaperäistä Godot-nimistä miestä, joka on välttämätöntä tavata.
Varmuutta tapaamisen syystä tai luonteesta ei kuitenkaan ole. Aikansa kuluksi parivaljakko täyttää
hiljaisuutta sanailemalla. Odotuksen katkaisevat ohikulkeva herra Pozzo (Ville Majamaa) ja hänen
kantajansa Lucky (Tomi Alatalo). Eriskummallisen parivaljakon saapuminen tuo vaihtelua, muttei vastauksia.
Nobel-palkitun Samuel Beckettin (1906–1989) klassikkonäytelmä on yksi länsimaisen kirjallisuuden
kulmakivistä, nyt Reita Lounatvuoren uutena käännöksenä. Beckett oli suuri music hallin, mykkäfilmin,
Chaplinin ja Buster Keatonin ystävä. Tämä näkyy näytelmässä, jossa tasapainotellaan koomisen ja
traagisen välisellä nuoralla. Skaala on laaja, kun päättömästä slapstickistä mennään heittämällä
olemassaolomme traagisiin peruskysymyksiin ja takaisin. Espoon Kaupunginteatterin, Tampereen Teatterin
ja Turun Kaupunginteatterin yhteistuotannossa klassikko päivitetään 2020-luvulle. Maailmanlopun tai
maailman alun keskeltä avautuu kipeän ajankohtainen, järkyttävä ja hauska esitys Pentti
Kotkaniemen ohjauksessa. (Lähde: www.kaupunginteatteri.fi). Tarjolla joko ilta-tai päivänäytös. 

TI 28.3. KLO 19:00 #JEANNE - VIERAILU (MINNA)
HUOM! ESITYSKIELI ON RUOTSI MUTTA ESITYKSESSÄ ON TEKSTITYS SUOMEKSI.
"Suurenmoinen ja visuaalinen draama luokkaeroista ja ilmastonmuutoksista. #jeanne kuvastaa maailmaa,
joka on tuhon partaalla. Tarvitsemme johtohahmoja, jotka kantavat unelmiamme samalla, kun laitamme
kaiken vastuun heidän harteilleen. Kenen pitäisi oikeastaan pelastaa meidät? Odotammeko lastemme
tekevän sen? Nuoresta idealistista ja hänen ihailijoistaan eli meistä kertovan tarinan kautta pääsemme
tarkastelemaan yhteiskunnan erilaisia mekanismeja. Järven pohjoispuolella on suuria omakotitaloja
yksityislaitureineen. Eteläpuolella on kerrostalo, jossa on rikkinäinen hissi. Eri puolilla järveä asuvat nuoret
eivät koskaan tapaa toisiaan. Pohjoisen nuoret eivät edes tiedä, että etelän nuoret ovat olemassa. Etelän
nuoret luulevat, että pohjoisen nuoret on tehty kullasta. Heidän välissään oleva järvi on kuitenkin
kuivumassa. Ilmastokriisi vaikuttaa kaikkiin, niin rikkaisiin kuin köyhiin. Vai vaikuttaako se? Pikku Jeanne on
kokenut, että vähävaraisilla tulee  olemaan entistä vähemmän ja varakkailla entistä enemmän. Hän yrittää
saada vähävaraisille mielestään kuuluvan ylijäämän takaisin ja lähtee ylittämään jäätynyttä järveä
saadakseen osuutensa kullasta. Hän ei palaa koskaan, mutta tarina ei lopu tähän."Näytelmän on kirjoittanut
maineikas näytelmäkirjailija Ivana Sajko erityisesti Riksteaternia varten. Ohjaaja on kansainvälisesti tunnettu
Anja Suša, joka on toiminut vuodesta 2019 ohjaustyön professorina Tukholman taiteellisessa
korkeakoulussa." (Lähde: www.kaupunginteatteri.fi)

KE 19.4. KLO 12:00 JA KE 19.4. KLO 19:00 BRECHTIÄ JOKANAISELLE - VIERAILU MINNA)
HUOM! Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoita oletko eläkkeellä vai vielä työelämässä (tässä näytöksessä
erihintaisia lippuja poikkeuksellisesti) 
"Sirpa Kähkösen kirjoittama ja Taru Mäkelän ohjaama musiikkinäytelmä Brechtiä jokanaiselle nostaa esiin
naiset suurmiehen varjosta. Mitä rakkaus oikeuttaa? Kenen nimi muistetaan, kenet unohdetaan? Kuka
kirjoitti mestarin klassikot? Kirjailija ja aikansa kuuluisin kommunisti Bertolt Brecht seurueineen saapui
Suomeen 1940 paeten natseja. Hän vietti ahdasta pakolaiselämää yli vuoden Suomessa Hella Wuolijoen ja
muiden vasemmistolaisnaisten auttamana. Brechtiä jokanaiselle luo ankaran katseen ihmissuhteitten
vinoihin rakennelmiin suurten vainojen  aikaan. Se saa näkemään uusin silmin fasismin olemuksen,
yhteiskunnassa, historiassa ja ihmissuhteissa. Eilen ja nyt." (Lähde: www.kaupunginteatteri.fi)  Tarjolla joko
ilta-tai päivänäytös. 
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Teatteriretki Varkauteen maaliskuussa 2023

PE 24.3.2023 KLO 19 
SAVONMUAN PIÄTÖN HISTORIA -REVYY – VARKAUDEN TEATTERI
"Mistee se on Savonmua tehty? -No aenenniii savupirteistä, viäntämisestä, nuijasovasta, kalakukoista,
Juicesta, Kekkosesta, Cantista ja muista kuuluisista immeisistä, vinosta huumorista ja tietty mualiman
navasta. Hyväntahtoisesta ja hyvää tekevästä naurusta saavat osakseen nykyajan kotkotukset, poliittinen
päätöksenteko, hullu maailma – ja tietenkin me itse. Tämän karnevalistisen ja musiikintäyteisen
kokonaisuuden käsikirjoitus perustuu vanhoihin kansakoulun historian kirjoihin, Hikipediaan ja maailman
ohuimpaan teokseen; Savolaiset suurhenkilöt. Kaistapäisen savolaisen huumorin saloihin pakotettiin
käsikirjoittaja-ohjaaja Honkosen lisäksi koko Varkauden Teatterin henkilökunta. Hyvä tulj, vaekka vastuuta
ee otetakkaan!" 
Lähde: www.varkaudenteatteri.fi

 S IVU 4

JÄSENMAKSU VUODELLE 2023



Jäsenmaksun aika lähenee taas tammikuusta alkaen ja muistutamme kertaalleen, että älkää maksako
jäsenmaksua tämän vuoden puolella! Tämän vuoden puolella maksu kirjautuu väärälle vuodelle ja on


vaarana, että putoatte jäsenyydestä pois. 



Jäsenmaksut vuodelle 2023 tulee suorittaa ajalla  1.1. - 31.3.2023 (tammikuu-maaliskuu) 
kerhon tilille FI71 2217 3800 0015 79 maksuviitteellä 3722. 

 
Huolehdittehan kuitenkin maksun ajoissa. Tänä vuonna sattui harmittavan monta tapausta, missä


jäsenmaksu oli unohtunut ja jäsen tipahtanut jäsenrekisteristä. Näiden selvittelyt tuovat vain pahaa

mieltä ja vievät turhaa aikaa. Ja mikäli maksat muiden jäsenmaksuja nimelläsi olevalta tililtä, muistathan


ilmoittaa muut maksetut sähköpostilla.



Kerhon hallitus



Kerhon hallitus kiittää kaikkia

kuluneesta vuodesta ja toivottaa
kaikille rauhallista Joulua sekä

terveyttä tulevalle vuodelle!



Nähdään joulujuhlassa teatterilla
18.12.



t.Erja ja Johanna

Avaatko ovesi joulun tulla? Joulu on jo
täällä! 

Vai pidätkö visusti ovesi kiinni, salvat oven
päällä? Sadun huoneessa salaisessa saat
lahjaksi ruusut ja tähdet. Ota ne reppuun

evääksi, kun matkoillesi lähdet. 
– Hannele Huovi –
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